
Na temelju članka 47. Statuta Općine Rešetari (Sl. glasnik br. 2/09 i 1/13.) i Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Općine Rešetari (Sl. glasnik br. 3/14.), općinski načelnik 
Općine Rešetari,20.ožujka 2015. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o ponovljenom pokretanju postupka izbora članova  

Savjeta mladih Općine Rešetari 

 
 

  
I. 

Pokreće se ponovljeni postupak izbora članova Savjeta mladih Općine Rešetari. 
 
 

II. 
 
Rok za isticanje kandidature je 30 dana od dana objave na službenoj web stranici  
Općine Rešetari . 
 

III. 
 

Na web stranici Općine Rešetari i oglasnim pločama po naseljima Općine Rešetari 
objavit će se javni poziv za isticanje kandidature za članove Savjeta mladih Općine 
Rešetari i njihove zamjenike, tekst koji je sastavni dio ovog Zaključka.  
 
 
Klasa: 023-01/14-01/107 
Urbroj: 2178/22-14-1 
Rešetari, 20.03.2015.  
 
 
 

OPĆINA REŠETARI 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
 
 

          Načelnik: 
                  Zlatko Aga 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


